
 1 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ  
  

О структуре Муниципального комитета Востокского городского 

поселения III созыва 

 

Принято решением Муниципального комитета Востокского городского 

поселения от 27 октября 2015 г. № 05 

 

В соответствии со статьей 23 Устава Востокского городского 

поселения, руководствуясь Регламентом Муниципального комитета 

Востокского городского поселения, Муниципальный комитет Востокского 

городского поселения, 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить структуру Муниципального комитета Востокского 

городского поселения III созыва (Приложение 1). 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

обнародования путем размещения в администрации Востокского городского 

поселения, МКУК «Дворец культуры «Металлург» п. Восток». 

 

 

 

Председатель муниципального комитета 

Востокского городского поселения                                              Е.В. Ведяйкина 
 

«02» ноября 2015г. 

№ 01 

 

Дата обнародования «02» ноября 2015г. исх. № 81-82 



 2 

Приложение 1 

к решению Муниципального комитета  

Востокского городского поселения  

от 02.11.2015г. № 01  

 

Структура Муниципального комитета  

Востокского городского поселения III созыва 
 

 

   
Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

   

           

   Председатель Муниципального комитета 

(осуществляет полномочия на постоянной профессиональной основе)    

           

   
Заместитель председателя Муниципального комитета 

   

               

               

   Постоянная комиссия 

по экономической, 

бюджетно-налоговой 

политике, финансам и 

собственности 

 Постоянная 

комиссия по 

социальной 

политике и защите 

прав граждан 

 Постоянная комиссия по 

ЖКХ, благоустройству и 

земельным отношениям 

           

           

   Аппарат Муниципального комитета – 0,5 ед. 
           

 


